ESTADO DE SANTA CATARINA

Prefeitura Municipal de Bombinhas

AVISO DE NOVA SESSÃO DO PR Nº 033/2017-PMB

O Município de Bombinhas, pessoa jurídica de direito público,

inscrito no CNPJ sob nº 95.815.379/0001-02, com sede na Rua

Baleia Jubarte, 328, em referência ao PR Nº 033/2017-PMB,

cujo objeto é a “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

RETIFICAÇÃO DO MOTOR, DO CAMINHÃO CAÇAMBA

MERCEDES BENZ, PERTENCENTE À SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFRAESTRUTURA URBANA,” torna público aos interessados

que, a comissão de licitação decide marcar nova sessão para dia

15/08/2017 às 13h30min.
Maiores informações: Site: www.bombinhas.sc.gov.br ou

Telefone: (0XX47) 3393-9500–Ramal 509 ou 551.

Bombinhas, 04 de agosto de 2017.

ROSANGELA ESCHBERGER

Secretária de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/